
UCHWAŁA NR XXXV/205/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2017 ROKU 
 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1875), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.                          
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz.1785), art. 6a ust.11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1892), art. 6 ust. 9 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1821) 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Określa się na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą wzory formularzy 
mających zastosowanie w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym. 

1) DN- 1 Deklaracja na podatek od nieruchomości – załącznik nr 1, 
2) DR-1 Deklaracja na podatek rolny – załącznik nr 2, 
3) DL-1 Deklaracja na podatek leśny – załącznik nr 3, 
4) IN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości – załącznik nr 4, 
5) IR -1 Informacja w sprawie podatku rolnego – załącznik nr 5, 
6) IL- 1 Informacja w sprawie podatku leśnego – załącznik nr 6, 
7) ZN-1/A Dane o nieruchomościach – załącznik nr 7, 
8) ZR-1/A Dane o nieruchomościach rolnych – załącznik nr 8, 
9) ZL-1/A Dane o nieruchomościach leśnych – załącznik nr 9, 
10) ZN-1/B  Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości – zał. nr 10, 
11) ZR-1/B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym – zał. Nr 11, 
12) ZL-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym – załącznik nr 12, 
13) ZN-1/C Dane o podatnikach podatku od nieruchomości – załącznik nr 13, 
14) ZR-1/C Dane o podatnikach podatku rolnego – załącznik nr 14, 
15) ZL-1/C Dane o podatnikach podatku leśnego – załącznik nr 15. 

 
 § 2. Traci moc Uchwała Nr XI/64/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
19 listopada 2015r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r.,poz. 7089). 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 § 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2018r. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 


